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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 110 m2, pow. działki: 327 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 850 000 zł

Na sprzedaż dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej zlokalizowany w urokliwej dzielnicy Szczecin Zdroje.
Kilka minut spacerem do Jeziora Szmaragdowego i Puszczy Bukowej.
Nieruchomość o powierzchni użytkowej 110m², całkowitej około 170m². W budynku trzy samodzielne mieszkania.
Poziom piwnicy; samodzielne mieszkanie z wejściem z przyziemia; salon z aneksem kuchennym, łazienka.
Pierwotnie był garaż, możliwe przywrócenie stanu poprzedniego.
Parter; 2 pokoje, samodzielna jasna kuchnia z oknem, łazienka, korytarz.
Piętro; dwa pokoje, łazienka, WC, kuchnia, garderoba, balkon.
W pokojach na podłodze parkiet, do odświeżenia. Okna PCV. Kuchnie i Łazienki w glazurze, na podłodze terakota.
Każde mieszkanie ma osobne ogrzewania z pieca gazowego dwuobiegowego.
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Budynek wybudowany w latach 70-tych. Ocieplony styropianem. W ogródku budynek gospodarczy o powierzchni
14m², oraz zadaszony taras do odpoczynku. działka zadbana z licznymi roślinami ozdobnymi.
Cicha i spokojna ulica. W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej, szpital, szkoła, przedszkole, poczta, sklepy.
Idealne miejsce dla zamieszkania dla rodziny wielopokoleniowej lub na wynajem.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol ELT33439 Symbol SWO 423519

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 850 000,00 PLN Cena w EURO 196 775,00 €

Cena w USD 213 520,00 $ Cena za m2 7 727,27 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZDROJE Ulica Osiedleńcza

Powierzchnia całkowita 110,00 m² Powierzchnia działki 327,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 110,00 m²

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 1973

Standard DO REMONTU Materiał ścian PUSTAK



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu PAPA

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 14017

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


